
 
 

 

 

DEAMS 
Dipartimento di Scienze Economiche, Aziendali, 
Matematiche e Statistiche 
“Bruno de Finetti” 

 

 
 

Università degli Studi di Trieste 
Via Università, 1 
I-34123 Trieste 

Segreteria didattica 
Tel. +39 040 558 7016 
Fax +39 040 558 7005 

Segreteria amministrativa 
Tel. +39 040 558 7927 
Fax +39 040 558 7005 

 www.units.it 
www.deams.units.it 

 

Decreto rep. n.    /2021 - Prot. n. 
 

dd.    /3/2021 
Tit. VIII  Cl. 2 
 

 

Oggetto:  Aggiudicazione RDO 2753926 per l’acquisto di un computer portatile 
e un computer fisso per Laboratorio di Merceologia mediante RDO – 
CIG: Z5330C5C4A 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
Visto Il proprio decreto 22/2021 prot. 207 dd. 26/02/2021 relativo all’ acquisto 

di un computer fisso e di un portatile per il Laboratorio di Merceologia; 
Vista la RDO 2753926, scaduta in data 15 marzo 2021, rivolta a 6 operatori 

economici del bando Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e 
Macchine per Ufficio, scelti tra quelli che offrivano prodotti simili al minor 
prezzo; 

Considerato che dei sei operatori economici invitati soltanto QUASARTEK ha inviato 
offerta; 

Visto che l’unica offerta pervenuta presenta importo superiore rispetto al 
costo presunto, indicato nella RDO n 2753926; 

Sentito il signor Parma che ha confermato la conformità dell’ offerta inviata dalla 
Quasartex, per entrambi i computer, a quanto richiesto; 

Sentito Il prof. Bogoni per il nulla osta relativo alla spesa superiore a quella 
presunta; 

Richiamato il Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la 
contabilità, ed in particolare, per quanto applicabile, il Titolo IV; 

 
DECRETA 

 
art. 1 di aumentare l’importo del CIG; 
art. 2 di aggiudicare alla Quasartec P.I.: 06467211006, per la quale si sono 

già effettuate le verifiche del DURC e l’assenza di annotazioni sul 
casellario ANAC, la RDO 2753926 per Euro 1.715,00 + IVA, facendo 
gravare la spesa sul progetto RESRIC-BOGONI; 

art. 3 di dare pubblicità al presente provvedimento ai sensi dell’art.29 del 
D.Lgs 50/2016 e s.m.i.; 

art. 4 di incaricare la Segreteria amministrativa dell’esecuzione del presente 
provvedimento, che verrà registrato nel Repertorio dei Decreti. 

 
Il Direttore del Dipartimento 
prof.ssa Susanna Zaccarin 

 
Legge 241/1990-Responsabile del procedimento: prof.ssa Susanna Zaccarin 

Prot. n. 0000323 del 24/03/2021 - [UOR: p69 - Classif. VIII/2]


		2021-03-23T12:51:27+0000
	Susanna Zaccarin




